
Uchwała nr 3/2024/2025  

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 

 im. Tomasza Morusa w Otwocku 

 z dnia 17 września 2024r.  

 

w sprawie zaopiniowania dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w 

roku szkolnym 2024/2025. 

 

Działając na podstawie §5 ust. 2 pkt 1) lit. A  Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 

roku w sprawie organizacji roku szkolnego ( Dz. U. z 2017r. poz. 1603 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Rodziców uchwala co następuje: 

 

§1 

Zaopiniować pozytywnie, jako dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

• 2  stycznia 

• 3 stycznia 

• 30 kwietnia 

• 2 maja 

• 13,14,15 maja  

• 20 czerwca 

§2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektor Szkoły. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 2 września 2024 

roku. 

 

Kinga Kwiecień 

Przewodnicząca Rady Rodziców 


